平成30年6月 28日

各 位

会 社 名  ボーソー油脂株式会社

代表者名  代表取締役社長 齋藤 典幸

（コード：2608 東証第二部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長

川崎 薫

（TEL047-433-5551）

新役員体制に関するお知らせ

平成 30年 6月 28日開催の第90回定時株主総会において、取締役（監査等委員である取締役を除く。）4名

および監査等委員である取締役3名が選任され、株主総会後の取締役会において、新役員体制が正式に決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【平成30年 6月 28日付】

代表取締役社長    油糧事業本部長          齋藤 典幸（再任）

   専務取締役執行役員   事業統括本部長・営業本部長     後藤 正純（再任）

  取締役執行役員   生産本部長船橋工場長      山口 美津男（再任）

    取締役執行役員    管理本部長             川崎 薫（再任）

取締役（常勤監査等委員）                  宮代 久（新任）

    社外取締役（監査等委員）                  麻野 浅一（新任）

    社外取締役（監査等委員）                  松本 裕之（新任）

                                              以 上